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Dr. Şeyhmus Gökalp’e karşı açılan davayla ilgili açık mektup  

 

Ekselansları, Sayın Bakanlar,  

Dünya Tabipler Birliği (WMA) ve Avrupalı Doktorlar Daimi Komitesi (CPME), Diyarbakır 2. Sulh Ceza 

Mahkemesi tarafından Dr. Şeyhmus Gökalp’e karşı açılan davayı derin bir kaygıyla izlemektedir.  

19 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşecek son duruşma öncesinde, Türkiye’deki yargı makamlarına 

yönelik talebimizi bir kez daha teyit etmek isteriz: Yargı işlemleri, Türkiye’nin uluslararası hukuk 

çerçevesinde taahhüt etmiş bulunduğu adil yargılanma hakkına tam bir saygıyla gerçekleştirilmelidir.  

Bizim görüşümüze göre Dr. Şeyhmus Gökalp mesleğini ilgili etik değerler doğrultusunda icra eden, 

halk sağlığını gözetme, hastaları ve hekimleri koruma gibi ilkelere bağlılığıyla bilinen saygın bir 

hekimdir.  



Dr. Gökalp’e yönelik iddiaları destekleyecek maddi ve yasal yollardan elde edilmiş kanıtların 

yokluğunda kendisine yönelik suçlamalar hemen düşürülmelidir.  

Duruşmanın sonucunu izleyeceğiz ve gerektiğinde atılacak başka adımlar için gerek Türk Tabipleri 

Birliği gerekse uluslararası ortaklarımızla irtibatımızı sürdüreceğiz. Hukuka  uygun bir sonuç 

alınacağına inanıyoruz.  

Saygılarımızla,   

 

Dr. Heidi Stensmyren, WMA Başkanı 

 

Prof. Dr. Frank Ulrich Montgomery, CPME Başkanı  

 

Dünya Tabipler Birliği (WMA) tüm dünyada milyonlarca hekimi temsil etmekte olan Ulusal Hekim 

Kuruluşlarının küresel federasyonudur. Hastalar ve doktorlar adına hareket eden WMA, tüm insanları 

kapsamak üzere, tıbbi bakım, etik, eğitim ve sağlıkla ilgili insan hakları alanlarında mümkün olan en 

yüksek standartlara ulaşılmasını amaçlamaktadır.  

Avrupalı Doktorlar Daimi Komitesi (CPME) Avrupa’daki ulusal hekim kuruluşlarını temsil etmektedir.  

CPME, sağlık ve sağlık hizmetleri alanlarında proaktif işbirlikleri yoluyla tıp mesleğinin görüşlerini AB 

kurumlarına ve Avrupa’da izlenecek politikalara katkı olarak iletme amacındadır.  

 

  

 

  

 

 


